邮政编码： 邮政编码：214214

电话：0563-3048045 电话：13601532893

传真： 传真：0510-87832668

联系人：章老师 联系人：王奉能

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》之规定，本合

同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合

同：

1．货物名称、型号规格、单位、数量、单价、金额及合同价

序号 货物名称及型号规格 单位 数量 单价(元) 金额(元)

1

2

3

合计

合计人民币（大写）

本合同价格为 2388100元整（贰佰叁拾捌万捌仟壹佰元整）。合同采用单价

合同，最终以实际发生的供货量和工作量进行结算。合同价包含工艺深化设计、

设备及辅助材料的采购、包装、运输卸货至招标人指定地点、安装、调试、售后

服务、消毒池及设备所需调试各类药剂及验收合格移交后需第一次充满药剂、保

险、合理利润、管理费、现场施工用水用电费、各种税费、第三方检验、检测、

调试、通过验收、协助办理污水排放许可证、等所有招标要求注明的和未注明但

实际供货安装中必须产生的所有费用，除供货安装过程中如有调整设计方案或安

装方案，在获得甲方同意的前提下，按照实际发生的工作量进行结算。